Ελέγχθηκαν στο σύνολο τους οι αιτήσεις σε επίπεδο πληρότητας κριτηρίων επιλεξιμότητας των 

υποψηφίων και ελέγχθηκαν όλα τα δικαιολογητικά που προσκόμισε ο καθένας ξεχωριστά.  

Οι αιτήσεις στο σύνολο τους ήταν εκατόν οδγόντα οχτώ (188), από τους οποίους προσωρινά 

επιτυχόντες είναι οι εκατόν τριάντα δυο (132) και απορριπτέοι οι πενηνταέξι (56). 

Με την ολοκλήρωση της αξιολόγησης καταρτίστηκαν οι λίστες των υποψηφίων που πληρούν 

τα κριτήρια με φθίνουσα πορεία. Στην συνέχεια, και σύμφωνα με την κατανομή των υποψηφίων 

προέκυψε η λίστα επιτυχόντων και η λίστα απορριφθέντων, δηλαδή το σύνολο των υποψηφίων που

[...]

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και ειδικά στο πεδίο «Δικαιολογητικά κατά την κατάθεση 

της ηλεκτρονικής αίτησης». 

Ελέγχθηκαν στο σύνολο τους οι αιτήσεις σε επίπεδο πληρότητας κριτηρίων επιλεξιμότητας των 

υποψηφίων και ελέγχθηκαν όλα τα δικαιολογητικά που προσκόμισε ο καθένας ξεχωριστά.  

Οι αιτήσεις στο σύνολο τους ήταν εκατόν ογδόντα οχτώ (188), από τους οποίους προσωρινά 

επιτυχόντες είναι οι εκατόν τριάντα δυο (132) και απορριπτέοι οι πενήντα έξι (56). 

Με την ολοκλήρωση της αξιολόγησης καταρτίστηκαν οι λίστες των υποψηφίων που πληρούν 

τα κριτήρια με φθίνουσα πορεία. Στην συνέχεια, και σύμφωνα με την κατανομή των υποψηφίων 

προέκυψε η λίστα επιτυχόντων και η λίστα απορριφθέντων, δηλαδή το σύνολο των υποψηφίων που